
ZARZĄDZENIE NR 266/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na  2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
DZ.U. z 2021 r., poz. 305, 1773) zarządza się co następuje: 

§ 1.1.  Zwiększa się dochody o kwotę  
z tego :   
na zadania zlecone w  36 954,00 
855-85502-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
 na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
 (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  
 ustawami (dotacja z przeznaczeniem na realizację  
 świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie   
 z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach  
 rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją  
 wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia) 20 367,00 
   
855-85502-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie   
 (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  
 ustawami (dotacja z przeznaczeniem na realizację  
 świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o   
  świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia  
  z funduszu alimentacyjnego na podstwie ustawy   
 o pomocy osobom uporawnionym do alimentów, na  
 realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy   
 o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na   
 realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży  
 i rodzin "Za życiem") 16 587,00 
   
2.  Zmniejsza się dochody o kwotę 54 502,75 
z tego :   
na zadania zlecone w   
852-85203-2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
 realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
 (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)  
 ustawami (dotacja z przeznaczeniem na realizację zadań  
 bieżacych z zakresu administracji rządowej, tj.   
 finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla   
 osób z zaburzeniami psychicznymi) 54 502,75 
   
3. Dochody zmniejszyły się o kwotę ogółem 17 548,75 
   
§2.1. Zwiększa  się wydatki o kwotę 36 954,00 
z tego:   
na zadania zlecone w   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E74192A-2231-4046-9C6E-62C678DDDD9A. Podpisany Strona 1



855-85502-3110-02 świadczenia społeczne  35 846,00 
 (świadczenia opiekuńcze)  
   
855-85502-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 611,00 
   
855-85502-4300 zakup usług pozostałych (OPS) 497,00 
   
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 54 502,75 
z tego:   
na zadania zlecone w   
852-85203-2360 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
 terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy,  
 na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
 zleconych do realizacji organizacjom  
 prowadzącym działalność pożytku publicznego  
 Dotacji celowych ujmowanych w tym paragrafie  
 nie wykazuje się w paragrafach 281 do 283. 54 502,75 
   
3. Wydatki zmniejszyły się o kwotę ogółem 17 548,75 
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E74192A-2231-4046-9C6E-62C678DDDD9A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2021-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




